

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **AUDAC COM24MK2 wzmacniacz**

Cena **4 133,00 zł**

Producent **AUDAC**

## OPIS PRODUKTU

AUDAC COM24MK2 Wzmacniacz 240 W do systemów rozgłoszeniowych 100 V  
Wzmacniacze miksujące serii COM do systemów rozgłoszeniowych to doskonały wybór dla instalacji audio w małych i średnich obiektach komercyjnych. Różnorodny wachlarz ich konfiguracji – różniących się zarówno pod względem mocy wyjściowej, jak i dostępnych złączy – daje projektantom nagłośnienia ogromną elastyczność w doborze optymalnego modelu. Wzmacniacz COM24 oferuje moc wyjściową 240 W i jest przeznaczony do zasilania stałonapięciowych sieci audio działających na napięciu 100 V oraz 4-omowych instalacji niskoimpedancyjnych. Sześć kanałów wejściowych – z indywidualną regulacją poziomu na każdym z nich – pozwalają podłączyć do niego i miksować wiele różnych kombinacji źródeł audio. Cztery symetryczne wejścia mikrofonowe (XLR) z zasilaniem Phantom (15 V) oraz dwa wejścia priorytetowe umożliwiają podłączenie niemal każdego mikrofonu – czy to dynamicznego, czy pojemnościowego. Dostępność dwóch wejść do wyboru: niesymetrycznego liniowego stereo (RCA) i mikrofonowego (6,3 mm) daje z kolei możliwość podłączenia dowolnego źródła sygnału, np. odtwarzacza CD, komputera lub urządzenia mobilnego, lub zwiększenia liczby mikrofonów do aż 6. Wejście na mikrofon zdalny i tele-paging umożliwia rozbudowę systemu o stanowisko pagingowe (z melodiami dzwonek) lub jego sprzężenie z systemem telefonicznym firmy (lub dowolnym innym priorytetowym źródłem sygnału liniowego). Styk wyciszenia sygnału priorytetowego pozwala skonfigurować system tak, aby sprzężenie i wyciszenie uruchamiał zewnętrzny system alarmu pożarowego. Poziom wyjściowy można regulować za pomocą regulatora nadrzędnego, połączonego z 2-pasmową regulacją barwy dźwięku. Aktualny poziom jest sygnalizowany 5-segmentowym wskaźnikiem słupkowym. Do wyboru wyjścia służy zintegrowany 5-strefowy przełącznik głośników. Urządzenie można ustawić na blacie lub zainstalować w szafie sprzętowej 19" (zajmie w niej 2HE), korzystając z zawartych w zestawie adapterów.

Najważniejsze cechy:

- Skręcane złącza wyjściowe
- Złącze wejściowe i wyjściowe do łączenia łańcuchowego wzmacniaczy

Wejścia zdalne, melodie dzwonek i styki wyciszenia • 5-strefowy wybór wyjść • Wyjście niskoimpedancyjne i stałonapięciowe • Instalacja na blacie roboczym lub w szafie 19" • 2 niesymetryczne wejścia liniowe • 6 wejść mikrofonowych • Priorytetowe wejścia audio z obsługą zasilania Phantom